
Tanıtım 
 
Göçmen Kadınlar için Buluşma ve Danışma Yeri (TİO), Almanya’ da yaşayan ve çeşitli 

üllkelerden gelmiş olan göçmen kadınların eşit haklarla topluma katılmaları için, 1978 

yılından beri, toplum yararına çalışan, çok kültürlü bir dernektir. TİO, göçmenlerin topluma 

uyum sağlamasının, öncelikle onların çalışma yaşamına uyum sağlamasıyla mümkün 

olacağı görüşündedir. Dernek şu anda biri Kreuzberg ve diğeri Neukölln semtinde olmak 

üyere iki danışma yeri ve çeşitli eğitim programları sunmaktadır. 

 

Kreuzberg’ deki TİO Danışma Yeri, göçmen kadınlara geniş kapsamlı (psiko-) sosyal ve 

hukuksal danışma, pratik yardım ve destek sunmaktadır. Danışma hizmeti, her zaman 

kadınların kendi olanak ve güçleri göz önüne alınarak, kendi kaderini kendi tayin etme 

hakkı ilkesine uyarak  ve taraf olarak sunulmaktadır. Çalışmaların ağırlık noktasını şiddete 

uğrayan göçmen kadınlara danışma hizmeti oluşturmaktadır. Çalışma arkadaşlarımız, 

hem acil durumlarda yardım etme hemde böyle durumları önleyici çalışmalar yürütmekte 

ve şiddete karşı korunma konusunda bilgi vermektedirler. Bunların dışında, kadın sığınma 

evlerinde yer bulma, geçim için maddi yardım sağlama, oturma iznini garanti altına alma 

ve konut arama konularında gerekli bağlantıları sağlamaktadırlar. Evlilik ve aile içi 

sorunlar, göç ve sığınma hukuku, sosyal yardımlardan yararlanma, cinsellik, etnik köken 

ve cinsel tercih nedeniyle dışlanma gibi konular da danışma hizmeti kapsamındadır. 

Çalışma arkadaşlarımızın bilgi ve deneyimleri, kurs ve bilgilendirme toplantıları 

düzenleme ve açık tartışma toplantılarına katılma yoluyla başkalarına aktarılmaktadır. 

 

TİO, 1994 yılından beri Neukölln semtinde verdiği, Eğitim Danışmanlığı hizmeti ile, 

çalışmak veya meslek eğitimi görmek isteyen göçmen kadınları bilgilendirmekte ve 

kendilerini geliştirmek istedikleri konularda  desteklemektedir. 

 

Dernek, TİO Eğitim Projesi ile 1990 dan beri bir eğitim kurumudur. Berlin Ekonomi, 

Teknoloji ve Kadın Senatörlüğü ile Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, günde sekiz 

saat üzerinden onsekiz ay süren kurslara, her dönem yaklaşık otuz kadar göçmen kadın 

katılmakta ve dokuzuncu veya onuncu sınıfı bitirme sınavlarına hazırlanmaktadırlar. 

Kursa katılanlar ayni anda sosyal, bakım, büro ve hizmet sektöründeki meslekler üzerine 

temel eğitim görmektedirler. Bu kişiler, kurs bitiminde meslek eğitim yeri veya meslekte 

ilerleme kursu bulmada, eğitimleri süresince ve günlük yaşamlarında tarafımızdan 

desteklenmektedirler. 
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TIO, 2007 yılından beri göçmen kadınlar için Mesleğe Yönlendirme Kursları 
sunmaktadır. Bu kurslar, özellikle, geldikleri ülkede iyi bir okul veya meslek eğitimi almış 

olup, Almanya’da kendi mesleklerine uygun bir iş bulmak isteyenlere hitap ediyor. 

 

TIO, 2006 dan bu yana altı aylık kurslarda, (Almanya’da) orta dereceli okul bitirmiş 

göçmen kızları kamu hizmetinde ve serbest iş pazarında eğitim yeterlilik sınavına 

hazırlıyor ve eğitim süresince destekliyor. Bu kursların programları, TIO’nun 2004 den 

2006 ya kadar sunduğu, giderlerinin Eğitim ve Araştırma Federal Bakanlığı tarafından 

karşılandığı, „Berlin  İdaresinin Kültürlerarası Açılımı„ Örnek Projesi uygulaması 

sırasında geliştirildi. Söz konusu projede genç kızlar, beş ay süren kurslarda Kamu 

idaresinde meslek eğitimi için hazırlanıp, eğitim süresince de desteklenmiştir. 

 

TIO, Nisan 2008 den beri Berlin Senato’su ve Avrupa  Birliği tarafından ortaklaşa finanse   

edilen, Kızlar Stüdyosu ile göçmen kökenli genç kızlar için bir kurs daha açmıştır. 

Kursiyerler, spor, kozmetik ve sağlıklı beslenme alanlarındaki mesleklere yönlendirilmekte 

ve ayni zamanda okulu dışardan bitirme sınavlarına hazırlanmaktadırlar. Bu kursun 

amacı, kızların kendi dış görünüşlerine verdikleri önemi dikkate alarak, onların bu ilgi 

alanını okul eğitimine yönlendirmek, okul diploması almalarını ve meslek eğitimi için ön 

koşulların oluşmasını sağlamak. 

 

Bu düzenli kurslara paralel olarak, son yıllarda çeşitli meslek dallarında ve farklı grupları 

hedef alan kuslar yürütülmüştür. 

Bu kurslar şunlardır: 

• Ekonomi ve Çalışma Federal Bakanlığı ve Berlin Çalışma Dairesi Neukölln Şubesi 

tarafından finanse edilen, büro alanındaki mesleklerde ilerleme kursu. 

• „Geleceği olan meslekler ve öğrenme programı“ çerçevesinde ve Jobcenter Berlin 

Neukölln desteği ile göçmen kökenli genç kadınlar için, çalışma ve eğitim (MAE) 

programı. 

• Berlin Çalışma Dairesi desteği ile satış elemanları için uygulamalı kurs. 

• LOS Programı kapsamında, göçmen kökenli kadınlar için bilgisayar kursları. 

• LSK Programı çerçevesinde iş arayanlara iş bulma ve iş aramada yardım servisi. 

 

Eğitim programlarımızda edindiğimiz deneyimler, bizim, her seferinde, göçmen kökenli 

kadınlar için iş piyasasının ve eğitim arayan çeşitli grupların gereksinimlerine göre, etkili 

 2



 3

ve maliyeti uygun programlar geliştirdiğimizi kanıtlamaktadır. Kurslarımıza katılım için 

bekleme listelerinin uzunluğu, kursları bitirmeden ayrılanların az oluşu, okulu dışardan 

bitirme sınavı sonuçları ve kurslarımızı bitirenlerin iş bulma oranları başarımızın bir 

göstergesidir.  

 

Biz, eğitim kurumu olarak, programlarımız için  „ArtSet“ tarafından (SGB III e göre) 

zertifika aldık. Ayrıca çalışmalarımız için, biri Federal Cumhurbaşkanı Johannes Rau ve 

diğeri Helga ve Edzard Reuter vakfı tarafından „başarılı uyum çalışması„ ödülü aldık. 

 


